
Página 60

Número 139 · Viernes, 22 de julio de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Diputación Provincial de Toledo

Por esta Presidencia se ha dictado Decreto Nº 1.151/2022, de 21 de julio, sobre aprobación de la 
relación definitiva de admitidos al procedimiento de Libre Designación con convocatoria pública para 
la cobertura de puestos vacantes en la  Relación de Puestos de Trabajo del Personal Funcionario para 
el año 2022 (BOP Toledo nº 100 de 26 de mayo de 2022, BOE Nº 130, de 1 de junio de 2022) conforme a 
continuación se señala:

“VISTO: Que mediante Decreto de la Presidencia número 819/2022 se aprobó la convocatoria y bases 
del Procedimiento de Libre Designación con convocatoria pública para la cobertura de puestos vacantes 
en la Relación de Puestos de Trabajo del Personal Funcionario para el año 2022 (BOP Toledo nº 100 de 
26 de mayo de 2022, BOE Nº 130, de 1 de junio de 2022).

VISTO: Que en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 127, de 6 de julio de 2022 se publicó 
la relación provisional de admitidos al proceso selectivo conforme a lo establecido en la Base sexta de 
la convocatoria, sin que figuren excluidos, estableciendo un plazo de diez días hábiles para  que los 
aspirantes omitidos por no figurar en el listado pudieran subsanar, si fuera posible, el defecto que, en 
su caso, hubiera motivado la omisión, sin que durante el indicado plazo se haya presentado ninguna 
reclamación al respecto.

VISTO: El informe de la Sra. Adjunta a la Dirección del Área de Asuntos Generales, Empleo, Deportes 
y Promoción Turística de 21 de julio de 2022.

	 Por todo ello, en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y conforme a lo establecido en la 
Base sexta de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo, no existiendo 
aspirantes excluidos, siendo como sigue:

SECRETARÍA GENERAL.
PUESTO: DIRECTOR/A ÁREA –SUBGRUPO A1, NIVEL CD 30-  (Nº 35).

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

ARROYO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***0747**

SÁNCHEZ ROMÁN, RAÚL ***4576**

SÁNCHEZ TORRES, ANDRÉS ***8305**

PUESTO: JEFE/A  SERVICIO ARCHIVO Y BIBLIOTECA – SUBGRUPO A1-A2, NIVEL CD 26  (Nº 74).

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

CUERVA MURILLO, NATALIA ***0715**

FERNÁNDEZ ROBLES, SANTIAGO ***2828**

PENA ÁLVAREZ, MARÍA ***9917**

ÁREA DE COOPERACIÓN, INFRAESTRUCTURAS, HACIENDA Y PRESUPUESTO.
PUESTO: JEFE/A SERVICIO PLANIFICACIÓN Y FOMENTO –SUBGRUPO A1, NIVEL CD 28-.

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

FERNÁNDEZ GARCÍA, ANA BELÉN ***6409**

PRIETO SÁEZ, JORGE ***9908**

SÁNCHEZ-BERMEJO POZUELO, MANUEL ***7328**

SÁNCHEZ TORRES, ANDRÉS ***4305**

PUESTO: JEFE/A SERVICIO INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA –SUBGRUPO A1-A2, NIVEL CD 26-.

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

SÁNCHEZ LÓPEZ, JAVIER ***4302**

SEGUNDO: Publíquese la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la 
página web de esta Diputación Provincial (www.diputoledo.es) para general conocimiento”.

Toledo, 21 de julio de 2022.– El Presidente, Álvaro Gutiérrez Prieto.– La Secretaria General, María 
Gallego Gómez.

N.º I.-3759

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

37
59

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-07-22T07:54:00+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




